中共陕西铁路工程职业技术学院委员会组织部

[image: image1.png]

陕铁院党组〔2018〕12号
关于对2018年上半年拟接收为预备党员的发展对象进行预审的通知
各党总支：

根据《陕西省发展党员工作规程（试行）》（陕组发〔2016〕33号）和《中共陕西铁路工程职业技术学院委员会发展党员工作实施细则》（陕铁院党〔2015〕15号）等有关文件要求，现将拟接受为预备党员的发展对象预审有关事项通知如下：

1.各党支部及时召开支委会，听取入党介绍人关于发展对象的情况汇报，对发展对象有关问题进行严格审查。

2.经支委会审查、党总支审核合格后, 将学生党员发展对象的相关情况报院学生分党委预审，教师党员发展对象的相关情况报院党委预审，预审合格后发放《中国共产党入党志愿书》。
3.请各党总支于5月28日前完成报送预审请示工作，以便后续召开支部大会等工作如期进行。
附件：XX党总支关于对XX等X名同志进行预审的请示

党委组织部

2018年5月23日

  陕西铁路工程职业技术学院党委组织部       2018年5月23日印发
PAGE
- 2 -